97.  
Oia postponens sicut oportet agi  
Hocera sicut ager ferialis sub vomo cultus  
Fallit i' antiquo fert omnia hie dno  
Sic in fer ipd tuo cu p'ho sit cultus amoro  
Iustitias in dampno fallit agit q' em  
Nulla sicut sponte serm sermilia ma  
Nec o' pro lege quid bonitatis hent  
Quicq; agit patiens corpus simile subactu  
Hoc agit malis semp in omni malu  
Cont natura sunt miracula dno  
Natura deitas p'ngens sola potest  
Non est hoc hois aliquid qd conditio  
Seruq; dno rectificare queat  
Hic loquit etia de dno vulgi laborarijs  
qm sub alioz regimie conducti dno debent  
pro bono communi apertis subingari.  
**Q**uo r' adhuc alia cultorib; e' p'vata  
Que stat totis ordo n' vllus eis  
Hic sit qm cuq; nobit p'no p' annu  
Hoc vix si solo mense tenebit homo  
Et conentatio talis conditio dno  
Nec hic qm alibi qm on omnia tibi  
Hoc de mille vix est oparino illo  
Cui t' vult pacto fidus melle suo  
Nec est genis illa que denaturat i' aula  
Potib; atq; abis du manet ipa tno  
Du comersalis conditio sit t' talis

Omnis cunctos respicit ipse cibos  
Quia falsa nocent tunc necque tota placebit  
Nisi sibi deo assimul immutat que statim  
Nil est cernis tenuis neque cetera confert  
Nec rediet tunc vras in meliora parat  
Quod cum sic potu petat hic est Deliciosi  
Quod fouet ex ortu limpha petita lacu  
Pangit ex strepe matris quoque pany et ipse  
Ut duo stomacho possit heris suo  
Nil est lex posita prodest sua regula nulla  
Falsis est nec quicquid punit illo malis  
Hec est gemis rationis careno ut bestia namque  
Non amat heri hominem nec putat ee deo  
Nisi nisi iusticia sunt tunc parata  
Quarantur dum tempe credo heri  
**Q**uia varias res appetat cosm humano ne-  
cessarias nulla de se promissa sola ptiunt omni-  
bus. nec alios mundi coadutores cum imitatores  
instituit. quos singulas bona regionum alternati  
communicat. De quorum re autibus scilicet sequitur intus.  
**Q**uia mea nobilibus vrbano scripta reuoluit  
Quid dicit si eis est honoz et cunctis  
Est honoz ut tantis teneat quibus est gasas  
Est omis ut lucra querit heri mala  
Est honoz officium maioris pudore eius  
Est omis officium mira tenere su  
Transit honoz. si pstat omis. quod si male gessit

90  
Hec scio quod pondus non leuanti honoz  
Vrbo stat tot de gentibus esse dicitur  
Sunt mercatores sunt simul artifices  
Indiget altius sic alii heri amantem  
Et sic communis sic amor inter eos  
Mucula quare duo est frugis foris duo  
Sic duo in sociis sunt in amoris pluri  
Sunt maiores dum firmi amorque amicos  
Permanet vrbo gaudet. et solacia dicit  
Fresters re minima gentis concordia prestat  
Festina res discors labit. nichil nichil  
Vno du gentis dicit dicitur et vrbo  
Quana iusticia placidit et omnis ea  
Si sit et eorum. tunc vrbes amicta dampna  
Vocant et rara sunt magis inde lucra  
Sunt et audiri sic possunt testificari.  
Vix sedet in bano regula iusta in  
Non sapit alle den qui totus mheret heri  
Hos pompas mundi nomen ut addat ei  
In specie nullos statos neque culpo si illos  
Qui apte mundum pretiosus den  
Et qui iudicium cordis vult reddere iustis  
Credo quod ante den se dabit inde ven  
Omnes namque lucris sic tendunt omnes heris  
Ad id iusta deo vix manet una dies  
Quod qui videntur dum sacra sabbata suat  
Non vendens nisi emens alios et lucra petens  
Lex diuina iubet quod homo sua sabbata faceret